АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М МЛЛ  ̂ 2019 г. № Ж

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению администрации города
Рязани от 07.02.2018 № 446 «О создании муниципальной комиссии по обследованию

жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и

обеспечения условий их доступности для инвалидов»

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации

от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества

в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», руководствуясь статьями 39,

41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении

полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением

администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы

а д м и н и с т р а ц и и  г о р о д а  Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани

от 07.02.2018 № 446 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых

помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых

проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов

и обеспечения условий их доступности для инвалидов» (в редакции постановления

администрации города Рязани от 26.02.2018 № 694) изменение, заменив в пункте 4.4.

раздела 4 «Порядок работы Комиссии» слова «документационного обеспечения» словом

«делами».

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 07.02.2018 № 446 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых

помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых

проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов

2

и обеспечения условий их доступности для инвалидов» (в редакции постановления

администрации города Рязани от 26.02.2018 N° 694) изменение, изложив его в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (И.И. Щербакова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации B.C. Бурмистрова.

И.о. главы администраций,.,, . уЛ
Д.

§ о i it ° й

•V

С.Ю.Карабасов

http://www.admrzn.ru

Приложение
к постановлению администрации #
города Рязани от М&Л, 2019 г. № /Мт

СОСТАВ
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего
имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их

приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности
для инвалидов

Бурмистров B.C.
Алтунин Э.В.

Туровский С.И.

Никулынина Л.Н.

Новинская Я.Э.

Савицкий А.И.

Тимофеева И.В.

Синяев JCH.

Дрожжина А.В.

Бойко Н.А.

Алеевский И.В.

Мацур А.К.
Мамонова Л.К.

и.о. заместителя главы администрации (председатель комиссии)
заместитель начальника управления энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства (заместитель председателя комиссии)
заместитель начальника отдела юридического сопровождения
и предоставления муниципальных услуг управления энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства (секретарь комиссии)
главный специалист-архитектор управления градостроительства
и архитектуры
консультант отдела реализации отдельных полномочий
и информационной поддержки управления дополнительных мер
социальной поддержки и социальной помощи
ведущий техник отдела по работе с населением Железнодорожного
района территориального управления - префектуры
Железнодорожного района
ведущий специалист отдела по контролю за предоставлением
жилищно-коммунальных услуг и работ по благоустройству
Московского района территориального управления - префектуры
Московского района
ведущий специалист отдела по работе с населением Советского
района территориального управления - префектуры Советского
района
главный специалист территориального управления - префектуры
Октябрьского района
начальник отдела капитального ремонта и мониторинга жилищного
фонда управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
начальник сектора капитального ремонта жилищного фонда отдела
капитального ремонта и мониторинга жилищного фонда управления
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
главный инженер МП «УКС»
член правления территориального отделения № 2 г. Рязани Рязанской
областной организации общероссийской общественной организации
«Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)